桃園市私立大華高級中學蓋用印信申請表

	主  旨

（用途）
	□在學／職證明書   □畢業證明書

□休／轉學證明書   □其他：

	份  數

	蓋用日期

	申 請 人

	日期

	組     長

	校長

	  主     任

說明：
一、本表係依據「印信製發啟用管理換發及廢舊印信繳銷辦法」第七條訂定。

二、本表單列入專案移交，由監印單位彙訂成冊保存之。

三、除已決行之公文外，凡因公務須加蓋校印之所有公文書，均須填寫本申請單申請用印。

　　核定層級如后，請加蓋代為決行章。
　（一）校長核定項目：1、教師聘書。2、敘薪通知書。3、出國申請書。4、公告。5、考核

                      通知書。6、獎懲通知書。7、畢業證明書。8、簽訂合約。9、在職
                      證明書。10、離職證明書。
　（二）單位主管核定：1、各項保險之異動表。2、學生休學、復學、退學、轉學等證明書。
　　　               3、學生成績證明書。4、感謝狀。